

اخباری از شهر جنگزده قزوین تا روز ۱۳/۱۰/۵۷

۵۰مین تکثیر ۱۷/۱۰

دیروز برای هفتمین روز متوالی صدای رگبار مسلسل لحظای قطع نشد و حتی یر شنب و شنب قبل از آن تا شبت ۴ صبح مردم از صدای گلوله آوازش نداشتند. تعداد کشته شدهگان در زخمی‌ها از شمار بیرون است. صدها زخمی و هزاران کشته تا دیروز برده است. نظامیان چون نقطه از بازار شهر را در ساعت منع عبور مردم به آتش کشیدند در پاساژ بزرگ با حدود ۱۵ مغازه ویران شده و تمام اموال و اجناس مردم به غارت نظامیان رفت راهزنان را باطنی شهر رسیدند تحت کنترل قرار دارد. سوارهای هابی که برای کمک به مردم رفته اند هدف گلوله سترایی گیرند. تا کنون اندوخی ماشینهای با سرنشین عبور می کنند و در روز ۳ سوار با ۳ سرنشین به اسفالت چسبیدند در خیابان یادگان بند تالکس با هلاکت و برسد یک تاکسی به زمین دوخته شد. مزدوران شاه که تحت تعلیم فرهنگ امریکایی رشد کرده اند به بیمارستان شاه اسماعیل حمله کرده افراد را در آنجا گلوله بستند و تمام زخمی های بیمارستان را برده و زنده دفن کردند به جماع عمومی زنده کوروش حمله کرده و زوار را در حجام بارگبار مسلسل در خون خود غلطاندند و دهانند که دیگر جواب گلوله شان گول نیست بلکه ملت باید برای بخت جنگ دراز مدت و مسلح آماده گردد. آری تا دیروز حتی نتوانست برده اجساد را بردارند چون خودشان را هدف قرار می دادند. بر سر در دو شبه مسجد نبی - بزرگترین مسجد شهر از زمین با مسلسل و از هوا با هلیکوپتر به گلوله بستند و در مسجد حیوی مسجد با صحنات بیش از ده ساعت تیرگی شاهد ماجرا است که سوراخ سوراخ شده است به مطب پزشکان مرضی شهر از جمله دکتر غلامحسین دفتری - دکتر سیدحسین مصباح دکتر ابوترابی - دکتر هوشیار و دکتر کاگرین حمله برده و آتش می زنند سلولها و نظایا سوار بر ماشینهای شخصی دیروز و بر سر هر که را در خیابان می دیدند به ضرب گلوله می کشیدند و اجساد در صدها روی اسفالت خیا با نهادن دلیلی است بروحتی گری اگر کادرا بران و سندی است از خیابان رژیم سخط پولوی. دو شاخه خانه بزرگ شهر در شب به آتش کشیده شده است در خیابان شاهرضا بنوخه هیچ خانه ای سالم نمانده است تمام داروخانه ها شهر در آتش کشیده شده است حتی یک کرجه بادوم و شک انگیزه بران و تعدادی کشته شده اند به یاد ایشان بدشت است

إِنَّ الشَّعْبَ يَوْمًا أَرَادَ الْحَيْرَةَ فَلَا بُدَّ أَنْ يُشَجِّبَ الْقَدْرَ وَلَا بُدَّ لِلَّيْلِ أَنْ يُجَلِّيَ
وَلَا بُدَّ لِلْقَيْدِ أَنْ يُتَكَبَّرَ
وَلَا بُدَّ لِلْقَيْدِ أَنْ يُتَكَبَّرَ
وَلَا بُدَّ لِلْقَيْدِ أَنْ يُتَكَبَّرَ

خلفی که خواهان سر بلندی و زنده بودن است زمانه جزت استوارم در برآورد و نیز ششها با یکدیگر برود و طلوع نور نمایان گردد و قیدها و زنجیرهای آنها استنابا باید که پاره کردند. شعری را به قاصدان دلیران در آورده است:

[اخباری از قزوین در دی ۵۷]

اخباری از شهر جنگ‌زده قزوین تا روز ۱۳/۱۰/۵۷

دومین تکثیر ۱۰/۱۷

دیروز برای هفتمین روز متوالی صدای رگبار مسلسل لحظه‌ای قطع نشد و حتی پریشب و شب قبل از آن تا ساعت ۴ صبح مردم از صدای گلوله آرامش نداشتند. تعداد کشته‌شدگان و زخمی‌ها از شمار بیرون است. حداقل صدها زخمی و هزاران کشته تا دیروز بوده است. نظامیان چند نقطه از بازار شهر را در ساعات منع عبور و مرور به آتش کشیدند. دو پاساژ بزرگ با حدود ۳۰۰ مغازه ویران شد و تمام اموال و اجناس مردم به غارت نظامیان رفت راه‌های ارتباطی شهر شدیداً تحت کنترل قرار داد. سواری‌هایی که برای کمک به مردم رفته‌اند هدف گلوله قرار می‌گیرند. تانک‌ها از روی ماشین‌های باسرنشین عبور می‌کنند و دیروز ۲ سواری با ۹ سرنشین به آسفالت^۱ چسبیدند. در خیابان پادگان یک تاکسی با ۵ مسافر و به وسیله راننده یک تانک به زمین دوخته شد. مزدوران شاه که تحت تعلیم فرهنگ امریکایی رشد کرده‌اند، به بیمارستان شاه‌اسماعیل حمله کرده افراد را در آنجا به گلوله بستند و تمام زخمی‌های بیمارستان را برده و زنده دفن کردند. به حمام عمومی زنانه کورش حمله کرده و زن‌ها را در حمام با رگبار مسلسل در خون خود غطاندند و فهماندند که دیگر جواب گلوله‌شان، گل نیست، بلکه ملت باید برای یک جنگ درازمدت و مسلحانه آماده گردد. آری تا دیروز حتی نتوانسته بودند اجساد را بردارند چون خودشان را هدف قرار می‌دادند. پریروز، دوشنبه مسجد نبی - بزرگ‌ترین مسجد شهر را از زمین با مسلسل و از هوا با هلیکوپتر به

گلوله بستند و در^۱ چوبی مسجد با ضخامت بیش از ده سانتیمتر بهترین شاهد ماجراست که سوراخ سوراخ شده است. به مطب پزشکان مردمی شهر از جمله دکتر غلامحسین دفتری - دکتر سید حسین صنیع - دکتر ابوترابی - دکتر هوشیار و دکتر کاکرین حمله برده و آتش می‌زنند ساواکی‌ها و نظامیان سوار بر ماشین‌های شخصی دیروز و پریروز هر که را در خیابان می‌دیدند به ضرب گلوله می‌کشتند و اجساد شهدا روی آسفالت^۲ خیابان‌ها دلیلی است بر وحشی‌گری امریکا در ایران و سندی است از جنایات رژیم منحط پهلوی. دو مسافرخانه بزرگ شهر دیشب به آتش کشیده شده است. در خیابان شاهرضا پنجره هیچ خانه‌ای سالم نمانده است. تمام داروخانه‌های شهر به ویرانی کشیده شده است. حتی یک کوچه با دو موشک‌انداز ویران و تعدادی کشته شده‌اند. «به یاریشان بشتاب»

اذالشعب یوما اراد الحیوه فلا بد ان یتجیب القدر

و لا بد للیل ان ینجلی و لا بد للقید ان ینکسر

خلقی که خواهان سربلندی و زنده بودن است، زمانه جز تسلیم، راه دگر ندارد، و نیز شبشان باید که از بین برود و طلوع فجر نمایان گردد، و قیدها و زنجیرهای اسارتشان باید که پاره گردند. «شعری از مجاهدان دلیر الجزایر در سنگرهایشان»^۳

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

۱. اصل: درب.

۲. اصل: اسفالت.

۳. اصل: سنگرهاشان.

أَلَمْ تَجْعَلِ الْأَرْضَ كِلْفَانًا بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ آخِيَاءَ وَآمُوا نَأ
 قانون ضد انانیت رژیم پهلوی اموات هم دست ^{تو}موزان ما مادر فاصله
 های دور به قبرستان آریامهری می سپرد. سالهای گذشته
 عزیزی از دست می رفت، صاحبان میتها هر کجا دلخواهتان
 بود اختیار میسند و مزار عزیزان همه وقت زیارت میگردید
 ولی محمد رضای قانون شکن، مرده خوار در این باره هم مردم را
 در خناق فرار داد و بشدت در سدا بیداد بر آورد مردم آزار شدند
 اکنون که شاه تمام پایگاههای خود را از دست داد و خداوند کریم او
 را خوار و رسوا کرد: لازم است بر تمام شهرستانها برای دفن اموات
 هر کجا امکان دفن دارد، در نزدیکترین ایگنه عزیزان خود را دفن
 نمایند، مثلاً در قم: وادی السلام (رقعه تا) مقبره های قبرستان حاج
 شیخ، علی بن جعفر و مقبره های دیگر که در دست رس قرار گرفته است،
 البته مردم غیور رحمت بگمازند، چنانچه ما موران، مانع گردیدند
 لازم است مقاومت نمود و حشتی بردل راه ندهند که
 نیاک شاه سجد الله بر رهبری امام خمینی ریشه کن گردید
 خصوصاً مزار شهیدان که باید در منظر و مرآی و نزدیک باشد
 بر مقبره دارها است که با قیمت نازله در اختیار قرار گیرد و عملاً
 جمهوری اسلامی را پایه گذاری کنیم و سودجویی بگردد
 نمایم - شما ملا حظت فرمایید روزیکه جنازه می به مزار روحانته
 در هر شهر باشد: آنروز تماماً مهران میگردد و برای روزهای بعد هم
 جهت زیارت با عشت زهت است چند خبر
 روز شنبه ۷ صفر - ۹۹ - توسط پیرشکان، قضات دادگستری، ۲۰ ساعت سوره
 علیه قم راهبها می چهار صد هزار هری، با سکوته تمام انجام گردید و قطعنامه
 اینکه فراز امالت آن برکناری شاه کتف بود قرائت گردید.
 ۱۰ دتجو یکروز قبل به متری پناه برده بوده و سینه در هیجان شاه نصیب گلوله
 به قتل رسید و قطعنامه تسبیح جنازه گردید نام شهید (محمد ملک لو) بت
 شهید دیگر علی اکبر - از خانه در رب حجت حاجتی خارج گردید: در چند قدمی خانه ماها
 طولید جان شد در متری قبر بوین زمین نقش آید به سبب گلوله ماموران
 هم برق امالت کرده و با قطع سیم برق همه خانه ها را ما مر شاه دیدم جان سپردند
 ماموران طلب

[جنايات رژيم از زبان طلاب قم]

بسم الله الرحمن الرحيم

الم يجعل الارض كفاتا احياء و امواتا

قانون ضد انسانی رژیم به اموات هم دست برد و عزیزان ما را در فاصله‌های دور به قبرستان آریامهری می‌سپرد. سال‌های گذشته عزیزی از دست می‌رفت، صاحبان میت هر کجا دلخواهشان بود اختیار می‌شد و مزار عزیزان همه وقت زیارت می‌گردید ولی محمدرضای قانون‌شکن مرده‌خوار در این باره هم مردم را در اختناق^۱ قرار داد و به شدت در صدد^۲ ایذاء برآمد و مردم آزار شدند. اکنون که شاه تمام پایگاه‌های خود را از دست داد و خداوند کریم او را خوار^۳ و رسوا کرد: لازم است بر تمام شهرستان‌ها برای دفن اموات هر کجا امکان دفن دارد، در نزدیک‌ترین امکانه عزیزان خود را دفن نمایند، مثلاً در قم: وادی‌السلام (بقعه‌ها) مقبره‌های قبرستان حاج شیخ، علی بن جعفر و مقبره‌های^۴ دیگر که در دسترسی قرار گرفته است، البته مردم غیور همت گماردند، چنانچه مأموران، مانع گردیدند. لازم است مقاومت نمایند و وحشتی بر دل راه ندهند که بنیان شاه بحمدالله به رهبری امام خمینی ریشه‌کن گردید. خصوصاً مزار شهیدان که باید در منظر و مرأی و نزدیک باشد. بر مقبره‌دارها است که با قیمت نازله در اختیار قرار گیرد و عملاً جمهوری اسلامی را پایه‌گذاری کنیم و سودجویی را هدیه شاه نماییم - شما ملاحظه فرمایید روزی که جنازه‌ای بر مزار روانه می‌گردد در هر شهر

۱. اصل: خناق.

۲. اصل: در سدد.

۳. اصل: خار.

۴. اصل: مقبره‌های.

باشد: آن روز تماما صرف می‌گردد و برای روزهای بعد هم جهت زیارت باعث زحمت است. چند خبر:

روز شنبه ۷ صفر - ۹۹ - توسط پزشکان، قضات دادگستری، اساتید حوزه علمیه قم راهپیمایی چهارصد هزار نفری باشکوه تمام انجام گردید و قطعنامه‌ای که فراز اصالت آن برکناری شاه کتیف بود، قرائت گردید.

دانشجویی که روز قبل به منزلی پناه برده بود، وسیله دژخیمان شاه به ضرب ۸ گلوله به قتل رسید و بعد از قطعنامه تشییع جنازه گردید، نام شهید (محمد ملک‌لو).

شهید دیگر علی اکبر - از خانه در شب جهت حاجتی خارج گردید: در چند قدمی خانه با اصابت گلوله در خیابان شانزده متری قم روی زمین نقش گردید و ایضا گلوله مأموران به سیم برق اصابت کرده و با قطع سیم برق سه خونخوار^۱ مأمور شاه در دم جان سپردند.

قم - از طلاب



پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی